PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P OR T AR I AS

LORENÀ

Fls, N.*

PORTARIA N°. 14.082/08

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que llie são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o senhor DAGOBERTO ALVES

MACEDO, Registro n°. 4541, Agente Operacional, Nível “XIV-C”, efetivo, lotado
na SEDE -  SADS da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social desta Prefeitura Municipal, por necessidades de serviços, passa a prestar
serviços na Secretaria Municipal de Serviços Municipais, no mesmo cargo e nível
a partir de 06 de outubro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 22 de outubro de 2.008.

PAULO/CESAR NEME
Prefeito Municipal

ANTONIO JOSE DE A L M E ID ^
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal